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				IRAGARKIAK

				Beste iragarki ofizial batzuk

				INGURUMEN ETA LURRALDE POLITIKA SAILA

				5106

				IRAGARKIA, Trenbideen Sektoreari buruzko azaroaren 17ko 39/2003 Legean ezarritakoa hausteagatiko zehapen-espedienteen gainean Garraioko sailburuordeak emandako ebazpenak jakinarazteko dena.

				Espedientatuei ebazpenak jakinaraztea lortu ez denez, iragarki hau argitaratzea erabaki da, Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 59.4 eta 61. artikuluetan xedatutakoa betetzeko.

				Hori guztia argitara ematen da, interesdun orok horren berri izan dezan eta guztiek jakinarazpen gisa har dezaten; eta, gainera, honako ohartarazpen hau egin behar da:

				Iragarki hau argitaratu eta biharamunetik aurrera, hilabeteko epea izango du interesdunak Ingurumen eta Lurralde Politikako sailburuari gora jotzeko errekurtsoa aurkezteko, azaroaren 26ko 30/1992 Legearen 114. artikuluari jarraituz.

				Zehapena Euskal Herriko Diruzaintza Nagusiak Euskadiko Kutxan duen 3035 0012 76 0120081734 zenbakiko kontuan sartu beharko da, eta izen-deiturak eta espedientearen zenbakia adierazi beharko dira.

				Gora jotzeko errekurtsoa aurkezteko epea bukatu, eta hamabost eguneko epean zehapena ordaintzen ez bada, premiamenduzko bidera joko da, Dirubilketaren Erregelamenduan ezarritakoari jarraituz (abuztuaren 31ko 212/1998).

				Aplikatu beharreko legeriaren taulako laburtzapenen esanahia (1):

				L: Trenbideen Sektoreari buruzko azaroaren 17ko 39/2003 Legea.

				R: Trenbideen Sektoreari buruzko Erregelamendua onartzen duen abenduaren 30eko 2387/2004 Errege Dekretua.
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				Vitoria-Gasteiz, 2013ko azaroaren 8a.

				Garraio Plangintzaren zuzendaria,

				MANUEL LEZA OLAIZOLA.

			

			
				
EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA
www.euskadi.net

			

		

	OEBPS/images/136757.png
EHAX

DOK.: XXXXX
2013-11-22





OEBPS/images/P132521501_fmt1.png
Eranzuiea s





OEBPS/images/P132521501_fmt.png
Erantziea

ersi Al
Molna Rodrigue, rsian
Lanza Romero, Aancro

Bermabeu Gorziez Figo
Haial Mehamed

acias Mesi,Jean Caos
1D

151, s

Bermabeu Gorziez Figo
‘Mantuano . Jhon Kevin

2p. .
PETROTET
P toR0rET
PrITROTAET
PROIROTIET
PreTROET
PrrR0DTAET
Pr00ROTET
PR
Pr20ET
PrRAZOTIET

Lege-
rsusten das
2
EEAIE
i)
2208
21
20808
Eraer
azm
30100
20120728

200
200
2130617
200
200
200
200
200
200
0130817

Arauhassiea

w02eR 7L
02eR 7L
02eR 17
w02eR 7L
026R 7L
02eR 17
w02eR 7L
0268 7L
02eR 17
S02eR 173

Zenspans.
00
00
000
000
00
000
w0
00
000
10000





OEBPS/images/P132521501_fmt2.png
Maarir, Mparek
‘Scanmea Zemouk, Zouta

1 Knatabi, Mohamea

et Aonio, M. Begofa
Estiévez Vazquez. José Joaguin

PRIS32013ME
PRI
prisa0TINE
prTE0TINE
PRROIVET

20120023
00
2008
2000
20121028

2013-08-17
2120617
200
200
0131003

002eR173L.
02eR 7L
02eR 7L
02gR 7L
S02eR 172

100,00
000
1000
15025
10000





